la Subdirección de Administración y Finanzas del Sistema Municipal para
el Desarrollo Integral de la Familia de Cuautitlán Izcalli, hace constar que
en el tercer trimestre del ejercicio 2025, el Sistema Municipal DIF en la
Administración 2025-2027 cuenta con Pasivos Contingentes por un monto
de $ 3,595,798.36 (tres millones quinientos noventa y cinco mil setecientos
noventa y ocho 36/100 M.N) que se conforman de acuerdo al siguiente
cuadro:

2112 Proveedores Administración 2025-2027 $986,690.14
2117 Retenciones a favor de terceros

Administración 2025-2027

$2,609,108.22

Total pasivos al 30/06/2025 $3,595,798.36

Sin otro particular por el momento, quedo de usted para cualquier aclaración al